

Lykke Stockholm Holding ApS

Gabelsparken 17, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 36 45 00

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Carsten Skovbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykke Stockholm Holding ApS Gabelsparken 17 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 36 45 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henry Lykke Stockholm
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Elite IT ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.300 kr. mod -17.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.726 kr. mod 263.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.300	-17.881
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-19.237
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>105.426</u>	<u>279.421</u>
Resultat før skat	114.726	242.303
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>21.344</u>
Årets resultat	<u>114.726</u>	<u>263.647</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.726	106.173
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>157.474</u>
Disponeret i alt	<u>114.726</u>	<u>263.647</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	354.084	298.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	354.084	298.658
Anlægsaktiver i alt	354.084	298.658
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.746	8.746
Tilgodehavender i alt	8.746	8.746
Likvide beholdninger	633	1.333
Omsætningsaktiver i alt	9.379	10.079
Aktiver i alt	363.463	308.737

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	132.000	132.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.899	106.173
Egenkapital i alt	<u>352.899</u>	<u>238.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Anden gæld	10.564	60.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.564</u>	<u>70.564</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.564</u>	<u>70.564</u>
Passiver i alt	<u>363.463</u>	<u>308.737</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Kapitalforhøjelse i 2012 fra 125.000 kr. til 132.000 kr.

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>220.899</u>	<u>106.173</u>
	<u>220.899</u>	<u>106.173</u>